

Årsredovisning för
Heartland Graphic Studio AB

556734-1481

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Håkan Bergsten
Styrelseledamot

2024-05-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Heartland Graphic Studio AB, 556734-1481, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall bestå av konsulttjänster inom den grafiska branchen där man utför avancerad bildbehandling, retusch, repro, paketering och digitala leveranser till tidningar och tryckerier. Bolaget åtar sig även fotouppdrag samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 232 380 | 1 962 429 | 3 758 205 | 2 068 881 |
| Resultat efter finansiella poster | -327 007 | -437 004 | 792 245 | 427 851 |
| Soliditet % | 93,8 | 76,7 | 69 | 62 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% till följd av minskad orderingång på grund av pandemi, kriget i Ukraina samt försiktigare klienter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 150 776 | -34 253 |
| Balanseras i ny räkning | | -34 253 | 34 253 |
| Årets resultat | | | -48 436 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 116 523 | -48 436 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 116 523 |
| Årets resultat | -48 436 |
| Summa | 1 068 087 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 50 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 018 087 |
| Summa | 1 068 087 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 232 380 | 1 962 429 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 232 380 | 1 962 429 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -131 292 | -288 991 |
| Övriga externa kostnader | | -321 411 | -462 395 |
| Personalkostnader | 2 | -1 023 758 | -1 608 664 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -83 964 | -39 001 |
| Övriga rörelsekostnader | | -918 | -444 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 561 343 | -2 399 495 |
| Rörelseresultat | | -328 963 | -437 066 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 098 | 62 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -142 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 1 956 | 62 |
| Resultat efter finansiella poster | | -327 007 | -437 004 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 270 400 | 397 600 |
| Förändring av överavskrivningar | | 8 171 | 5 277 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 278 571 | 402 877 |
| Resultat före skatt | | -48 436 | -34 127 |
| Årets resultat | | -48 436 | -34 253 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 214 205 | 86 860 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 214 205 | 86 860 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 540 000 | 507 500 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 540 000 | 507 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 754 205 | 594 360 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 17 500 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 17 500 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 46 625 | 326 326 |
| Övriga fordringar | | 126 260 | 121 373 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 424 | 12 262 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 174 309 | 459 961 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 316 306 | 803 200 |
| Summa kassa och bank | | 316 306 | 803 200 |
| Summa omsättningstillgångar | | 490 615 | 1 280 661 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 244 820 | 1 875 021 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 116 523 | 1 150 776 |
| Årets resultat | | -48 436 | -34 253 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 068 087 | 1 116 523 |
| Summa eget kapital | | 1 168 087 | 1 216 523 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 270 400 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 0 | 8 171 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 278 571 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 27 459 | 40 044 |
| Skatteskulder | | 9 758 | 0 |
| Övriga skulder | | 39 516 | 174 003 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 165 880 |
| Summa kortfristiga skulder | | 76 733 | 379 927 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 244 820 | 1 875 021 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 385 732 | 307 902 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 211 309 | 77 830 |
| Utgående anskaffningsvärden | 597 041 | 385 732 |
| Ingående avskrivningar | -298 872 | -259 871 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -83 964 | -39 001 |
| Utgående avskrivningar | -382 836 | -298 872 |
| Redovisat värde | 214 205 | 86 860 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 507 500 | 477 500 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 32 500 | 30 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 540 000 | 507 500 |
| Redovisat värde | 540 000 | 507 500 |

Underskrifter

Stockholm

Per Håkan Bergsten
Per Håkan Bergsten
Styrelseledamot

2024-05-13
Datum